ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 456 -CV/HU

     V/v mời họp và chuẩn bị nội dung Hội nghị
chiều ngày 12/5/2017

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  10 tháng 5 năm 2017

    Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND;
   Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo các cơ quan: TN&MT, Ban GPMB, TC-KH, KT-HT;
  Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND - UBND huyện.

Kính mời đồng chí dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy nghe Ban Giải phóng
mặt bằng, bồi thường, hỗ trợ & tái định cư huyện báo cáo tiến độ thực hiện các dự
án Ban đang thực hiện và những tồn tại, khó khăn, vướng mắc việc quyết toán
trong giải phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn huyện.

* Thời gian:  14h00', ngày 12/5/2017 (Chiều thứ 6)

* Địa điểm: Tại phòng họp tầng III - Nhà A1,

  Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Ghi chú: Thường trực Huyện ủy đề nghị Ban Giải phóng mặt bằng, bồi thường,
hỗ trợ & tái định cư huyện chuẩn bị báo cáo và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VTHU.